

Årsredovisning

för

Åstorps Gård Aktiebolag

556414-6008

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hedar, Styrelseledamot
2023-11-29

Styrelsen för Åstorps Gård Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver externa lantbrukstjänster.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 611	5 539	4 957	5 315
Resultat efter finansiella poster	150	1 801	-274	37
Soliditet (%)	82,1	47,9	30,1	26,6

Omsättningen har minskat på grund av tidigare års avveckling av lantbruksverksamhet i egen regi och
istället hyr ut sina tjänster till externa lantbruk.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 055 969	1 200 474	2 376 443
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-89 694		-89 694
Balanseras i ny räkning			1 200 474	-1 200 474	0
Årets resultat				420 419	420 419
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 166 749	420 419	2 707 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 166 748
årets vinst	420 419
	2 587 167

disponeras så att till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	2 437 167
	2 587 167

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 610 529	5 539 315
Övriga rörelseintäkter		25 000	1 074 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 635 529	6 613 933
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 098	-1 892 101
Övriga externa kostnader		-762 414	-1 560 750
Personalkostnader	2	-586 692	-1 124 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-212 744	-127 950
Övriga rörelsekostnader		0	-72 311
Summa rörelsekostnader		-1 635 948	-4 777 600
Rörelseresultat		-419	1 836 333
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		73 825	37 136
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 948	27 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-390	-100 080
Summa finansiella poster		150 383	-35 679
Resultat efter finansiella poster		149 964	1 800 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-480 000
Förändring av överavskrivningar		514 724	182 557
Summa bokslutsdispositioner		364 724	-297 443
Resultat före skatt		514 688	1 503 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 269	-302 737
Årets resultat		420 419	1 200 474

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Stödrätter	3	4 320	8 640
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 320	8 640
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	576 219	780 383
Djur	5	0	4 260
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		576 219	784 643
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 164 073	0
Andra långfristiga fordringar	8	295 347	504 595
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 459 420	504 595
Summa anläggningstillgångar		2 039 959	1 297 878
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		274 901	481 590
Övriga fordringar		274 031	548 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 214	97 456
Summa kortfristiga fordringar		713 146	1 127 094
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 412 108	4 635 891
Summa kassa och bank		1 412 108	4 635 891
Summa omsättningstillgångar		2 125 254	5 762 985
SUMMA TILLGÅNGAR		4 165 213	7 060 863

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 166 748	1 055 969
Årets resultat		420 419	1 200 474
Summa fritt eget kapital		2 587 167	2 256 443
Summa eget kapital		2 707 167	2 376 443
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		630 000	480 000
Akkumulerade överavskrivningar		269 919	784 643
Summa obeskattade reserver		899 919	1 264 643
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	2 576 103
Summa långfristiga skulder		0	2 576 103
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 233	129 779
Skatteskulder		328 564	272 552
Övriga skulder		179 625	328 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 705	112 754
Summa kortfristiga skulder		558 127	843 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 165 213	7 060 863

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Stödrätter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Djur 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Stödrätter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	132 040	132 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 040	132 040
Ingående avskrivningar	-123 400	-119 080
Årets avskrivningar	-4 320	-4 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 720	-123 400
Utgående redovisat värde	4 320	8 640

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 653 566	7 128 740
Inköp		680 013
Försäljningar/utrangeringar		-6 155 187
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 653 566	1 653 566
Ingående avskrivningar	-873 182	-4 167 562
Försäljningar/utrangeringar		3 412 329
Årets avskrivningar	-204 165	-117 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 077 347	-873 183
Utgående redovisat värde	576 219	780 383

Not 5 Djur

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 400	175 400
Försäljningar/utrangeringar	-28 400	-147 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	28 400
Ingående avskrivningar	-24 140	-79 927
Försäljningar/utrangeringar		61 467
Omklassificeringar	28 400	
Årets avskrivningar	-4 260	-5 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-24 140
Utgående redovisat värde	0	4 260

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	55 618
Försäljningar/utrangeringar		-55 618
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 067
Försäljningar/utrangeringar		5 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	908 093	
Övervärde	255 980	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 164 073	0
Utgående redovisat värde	1 164 073	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	504 595	447 030
Tillkommande fordringar		57 565
Avgående fordringar	-209 248	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 347	504 595
Utgående redovisat värde	295 347	504 595

Eskilstuna 2023-11-29

Anders Hedar
Anders Hedar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-29

Martin Dagermark
Martin Dagermark
Auktoriserad revisor


